

REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

Sune Frantsen Holding ApS

Risingsvej 24
5000 Odense C

CVR-nr. 42 56 58 30

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. februar 2024

Sune Frantsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
1. januar - 31. december 2023	
Balance 31. december 2023	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sune Frantsen Holding ApS Risingsvej 24 5000 Odense C
	CVR-nr.: 42 56 58 30
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 27. juli 2021
	Regnskabsår: 2. regnskabsår
	Hjemsted: Odense C
Direktion	Sune Frantsen
Revisor	Revisorfirmaet Skov Jeppesen Eskærvænget 36 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Gl. Kongevej 136 1860 Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.614.866, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 4.580.315.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2021/22</u> (17 mdr.) DKK
Bruttofortjeneste		10.300	9.777
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		10.300	9.777
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.518.623	2.987.601
Finansielle indtægter		124.640	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-10.955</u>	<u>-12.897</u>
Resultat før skat		1.642.608	2.984.481
Skat af årets resultat	3	<u>-27.742</u>	<u>-132</u>
Årets resultat		<u>1.614.866</u>	<u>2.984.349</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		18.623	487.601
Overført resultat		<u>1.535.243</u>	<u>2.437.848</u>
		<u>1.614.866</u>	<u>2.984.349</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.046.224	3.027.601
Finansielle anlægsaktiver		2.046.224	3.027.601
Anlægsaktiver i alt		2.046.224	3.027.601
Andre tilgodehavender		9.117	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		431.112	848.694
Tilgodehavender		440.229	848.694
Værdipapirer	5	2.301.445	0
Værdipapirer		2.301.445	0
Likvide beholdninger		146.247	307.191
Omsætningsaktiver i alt		2.887.921	1.155.885
Aktiver i alt		4.934.145	4.183.486

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		506.224	487.601
Overført resultat		3.973.091	2.437.848
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>4.580.315</u>	<u>3.024.349</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		137.231	995.811
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.909	0
Selskabsskat		198.854	148.826
Anden gæld		9.836	14.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>353.830</u>	<u>1.159.137</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>353.830</u>	<u>1.159.137</u>
Passiver i alt		<u>4.934.145</u>	<u>4.183.486</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	487.601	2.437.848	58.900	3.024.349
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	18.623	1.535.243	61.000	1.614.866
Egenkapital 31. december 2023	40.000	506.224	3.973.091	61.000	4.580.315

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2021/22</u> (17 mdr.) DKK
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.489	9.561
Andre finansielle omkostninger	409	3.336
Rentetillæg selskabsskat	<u>2.057</u>	<u>0</u>
	<u>10.955</u>	<u>12.897</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>27.742</u>	<u>132</u>
	<u>27.742</u>	<u>132</u>

Noter

	2023 DKK	2022 DKK
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	2.987.601	0
Årets resultat	1.518.623	2.987.601
Udbytte modtaget	-2.500.000	0
Værdireguleringer 31. december 2023	2.006.224	2.987.601
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.046.224	3.027.601

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
GrafikStyrelsen Sune Fantsen ApS	Odense	100%

	2023 DKK	2022 DKK
5 Værdipapirer		
Værdipapirer målt til dagsværdi	2.301.445	0
	2.301.445	0
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst/tab	98.038	

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
